

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Steen Riber Holding ApS

Bakkevej 20
2950 Vedbæk
CVR-nr. 15388641

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

Dirigent

Navn: Steen Riber

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Riber Holding ApS

Bakkevej 20

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 15388641

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Steen Riber

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består primært i at besidde kapitalandele i Sirena Group A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 3.614 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		47.640	48
Andre eksterne omkostninger		(10.250)	(12)
Ejendomsomkostninger		<u>(193.953)</u>	<u>(126)</u>
Bruttoresultat		(156.563)	(90)
Af- og nedskrivninger		(20.000)	(48)
Andre driftsomkostninger		<u>(2.870.716)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(3.047.279)	(138)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.871.500	10.495
Andre finansielle indtægter	1	135.087	140
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(345.410)</u>	<u>(303)</u>
Årets resultat		<u>3.613.898</u>	<u>10.194</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.871.500	10.495
Overført resultat		<u>(3.257.602)</u>	<u>(301)</u>
		<u>3.613.898</u>	<u>10.194</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.224.225	10.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.224.225</u>	<u>10.880</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		67.292.500	61.902
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>67.292.500</u>	<u>61.902</u>
Anlægsaktiver		<u>69.516.725</u>	<u>72.782</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.970	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.826.036	2.612
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.570.376	42
Andre tilgodehavender		106.032	0
Tilgodehavender		<u>8.506.414</u>	<u>2.654</u>
Likvide beholdninger		<u>1.407.013</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.913.427</u>	<u>2.654</u>
Aktiver		<u>79.430.152</u>	<u>75.436</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	146.486	146
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61.758.559	56.368
Overført overskud eller underskud		<u>9.745.759</u>	<u>10.003</u>
Egenkapital		<u>71.650.804</u>	<u>66.517</u>
Bankgæld		0	1.422
Anden gæld		<u>7.779.348</u>	<u>7.497</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.779.348</u>	<u>8.919</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.779.348</u>	<u>8.919</u>
Passiver		<u>79.430.152</u>	<u>75.436</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	146.486	56.367.475	10.003.361	66.517.322
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.480.416)	3.000.000	1.519.584
Årets resultat	0	6.871.500	(3.257.602)	3.613.898
Egenkapital ultimo	146.486	61.758.559	9.745.759	71.650.804

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.639	98
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	28.448	42
	135.087	140
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.004	1
Øvrige finansielle omkostninger	340.406	302
	345.410	303
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	11.109.566	311.377
Tilgange	1.430.975	0
Afgange	(10.066.316)	0
Kostpris ultimo	2.474.225	311.377
Af- og nedskrivninger primo	(230.000)	(311.377)
Årets afskrivninger	(20.000)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(250.000)	(311.377)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.224.225	0

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.533.941
Kostpris ultimo	5.533.941
Opskrivninger primo	56.367.475
Egenkapitalreguleringer	1.519.584
Andel af årets resultat	6.871.500
Udbytte	(3.000.000)
Opskrivninger ultimo	61.758.559
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.292.500

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Sirena Group A/S	Nærum	A/S	50,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
A-anparter	83.986	1	83.986
B-anparter	62.500	1	62.500
	146.486		146.486

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
